электронного аукциона NРТС258Г170212 от <l8> мая 20l7 г.) заключили настоящий Щоговор о
нижеследующем:

l. Предмет ffоговора.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2. 1. L{eHa Щоговора в соответствии с результатами электронного аукциона cocTaBJuIeT 1 89 980, 32
(Сто восемьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 32 копейки, в том числе НДС 18% -

28980 руб. 05 коп.
2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех обязательств

Подрядчика в соответствии сЩоговором и Техническим заданием, атакже все нчtлоги, пошлины, сборы